Cổ phần phổ thông, tự do chuyển nhượng. 

- Mệnh giá : 10.000 đồng/cổ phần. 

- Tổng số lượng cổ phần chào bán : 1.538.050 cổ phần, chiếm tỷ lệ 38,45% vốn điều lệ. 

- Phương thức chuyển nhượng : Đấu giá công khai theo lô. 

- Giá khởi điểm đấu giá một (01) lô cổ 

phần 

: 73.672.595.000 đồng/lô cổ phần (Bảy mươi ba tỷ sáu trăm bảy mươi 

hai triệu năm trăm chín mươi năm nghìn đồng trên lô cổ phần) 

- Bước giá : 100 đồng (Một trăm đồng)/lô cổ phần 

- Tỷ lệ đặt cọc : Tối thiểu 10% giá trị lô cổ phần đăng ký mua tính theo giá khởi điểm 

9. Đăng ký tham gia và Nộp tiền đặt 

cọc 

- Thời gian  : Các ngày làm việc từ 08h00’ ngày 28/11/2025 đến 15h30’ ngày